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Campus Penedo - Curso Meio Ambiente

Candidatos Classificados (com direito a matricula)
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29468
31797
32097
30411
33142
30533
31965
31409
31469
32020
33391
29868
31470
30477
29765
34045
30397
30201
33626
33235
31467
33338
29917
29487
31714
31868
29463
34940
32132

Nome

Adeilton Dos Santos Junior
Palloma Nunes Sampaio Rocha
Laize De Souza Inocéncio Basilio
Ane Caroline Barbosa Fontes
Mateus Araujo Alves

Letticia Ferreira Camilo Santos
Kaylhane Vasconcelos Brandao
Alana Raysa Bernardo Santos

Rita Vitoria Da Silva

Clara Rafaelly Santos

Laura Santos Silva

Laryssa Nunes Da Silva Cavalcante
Mirele Carolaine Dos Santos Barbosa
Daniela Vitoria Dos Santos
Deysiene Cabral De Araujo
Tarcisio De Oliveira Santos
Manuelly Teodoro Silva

Isllany De Almeida Barreto
Jackson Dos Santos Junior
Aldinér Fonseca Da Silva Filho
Jose Francisco Dos Santos Neto
Jeovanna Lunas Serra

Thiago Campos Da Silva

Diogo Pereira Dos Santos

José Thalysson Dias Dos Santos
Naevily Gabriele Dos Santos Ferreira
Kaua Tintiliano Silva

Laini Santana Da Silva

Grasielle Da Silva Santos

quinta-feira, 10 de fevereiro de 2022

Turno
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Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino

Matutino

Total
9,40
9,05
9,00
8,90
8,80
8,80
8,70
8,65
8,65
8,65
8,70
8,50
8,40
8,35
8,45
8,30
8,35
8,25
8,25
8,10
8,10
7,95
7,90
7,80
7,65
7,65
7,65
7,60
7,55

L.Port.
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8,80
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8,90
8,80
8,60
8,10
8,80
8,80
8,80
8,20
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8,50
8,30
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AO *
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Pos. Insc. Nome

30 29878 Ronnaldy Brandao Muniz

31 31182 Luis Henrique Vieira Lira

32 30400 Lucas Gabriel Dos Santos Barbosa
33 31189 Julio César Vicente Santos

34 30584 Maria Eduarda Da Silva Santos
35 30375 Ramon Rogerio Menezes Araujo

36 31934 Monisy Santos

Turno

Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino

Matutino

Total
7,60
7,10
6,95
6,85
6,70
6,75
6,65

L.Port.
7,50
7,00
7,00
7,00
7,20
7,00
7,00

Vaga
L1
L5
L6
L5
L1
L6
L6

* As datas de nascimento foram ocultadas para cumprir a Lei que impede a divulgacdo de dados pessoais.

Obs.2: Os candidatos com "*" foram reclassificados para Ampla Concorréncia conforme Portaria MEC n2 1.117, de

01/11/2018, Artigo 26, Inciso Il, alinea “a”.

* O candidato Arthur Daniel Serafim de Oliveira constava como classificado incorretamente, uma vez que
havia solicitado a alteracdo de sua concorréncia para AO. Sendo assim, foi incluida na lista a candiddata

Maria Eduarda da Silva Santos.

quinta-feira, 10 de fevereiro de 2022
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